

## *Veijo Baltzar lavalla!*

Mustalaiskabaree Seitsemän kielen kitaralla sai ensi-iltansa 19.3.2014



Aleksanterin teatterin yleisö koki valtavan yllätyksen, kun mustalaiskabareen ohjaaja Veijo Baltzar paljastui sen yhdeksi esiintyjistä ja laulajista. Seitsemän kielen kitaralla sai räväkän ensi-iltansa 19.3.2014.

Kulttuurineuvos Veijo Baltzar, näytelmän käsikirjoittaja ja ohjaaja paljasti uuden puolen itsestään, laulamalla nuorten näyttelijöiden kanssa tunnetut mustalaiskappaleet Tumuussa kesäillan, Itkisinkö toiveitani sekä monta muuta. Sielukas esitys vaiheineen vuoroin nauratti, vuoroin herkisti teatterikansaa. Ennen kaikkea esitys jätti ajattelemisen aihetta.

Baltzarin mustalaiskabaree on osoitus monikulttuurisen joukon voimasta luoda jotain täysin uutta, kaunista ja merkityksellistä. Me emme ole samanlaisia identiteeteiltämme,

tavoiltamme ja lahjakkuuksiltamme. Miksi olisimme välinpitämättömässä suvaitsevaisuuden tilassa?

Näytelmän **käsikirjoittaja ja ohjaaja** kehottaa kokemaan aitoja tunteita.

**Seitsemän kielen kitaralla** on ehdottomasti parodia. Silti se on tavattoman syvälinen. Nähtävä modernin ajan kuvauksellinen episodi monikulttuurisuudesta esitetään aikana, kun asenteet vähemmistöjä kohtaan ovat maailmanlaajuisesti kiristymässä. Veijo Baltzar joukkoineen toimii osana vastavoimaa eriarvoistumiselle. Yhdenvertaisuuteen otetaan kantaa tuomalla esiin erilaisia henkilöasetelmia: ikäeroja ja eri etnisiä taustoja.

Baltzarin kohdalla laulaminen ei saa jäädä tähän. Me tahdomme kuulla lisää tumman isän laulua.



Kabareen rooleissa: Sandra Aubynn, Nina Castén, Charlotta Heinonen, Alma-Ruut Karjalainen, Viola Kaukoranta, Jenni Kauranen, Anna Ladar, Anu Luoma, Elina Pekkanen, Anna-Elina Rahikainen, Karoliina Ruohonen, Kari Saarinen ja Aino Sederholm.

Ohjaus, käsikirjoitus, runot, rooli: **Veijo Baltzar**.

Sävellys: **Kiureli Sammallahti, Toni Edelmänn ja trad.** Musiikki: **Kiureli Sammallahti** (haitari), **Ramon Maronier** (flamenco-kitara) ja **Ricardo Padilla** (perkussiot). Lavastus: **Aino Sederholm**.

**Esitykset: Su 30.3. klo 15, La 12.4. klo 19**  
**Liput 16/23e [www.drom.fi](http://www.drom.fi)**